Heu

fecit idamiae dabitur CHR scilicet daturum MEN ua frustra gē  
 sum gauisus miser. quiduis tamen iam malo quā hunc amittere.  
 quid nunc renunciem abste responsū chreme. nesciat me sen  
 que aegre ferat CHR aegremmum illum edeme in  
 sine inceptum est pfice hoc mihi petuo chreme. CHR  
 onuenisse egisse tedenuptis. MEN dicam quiddem de CHR me  
 rum. eē. omnia generū placere. postremo etiā si uoles.  
 sponsam quoque esse dicit MEN em istuc uolueram CHR  
 ocius te ut poscat et tūc quod cupis. quā ocis sine ut des.  
 CHR ne tu prope diem ut istam rem uideo istius obā  
 habere. sed ut ista eē sunt. cautim et paulatim dabis. si sa  
 pie MEN faciam CHR abi intro. uide quid postulent. ego domi  
 ero si quid me uoles MEN sane uolo. nam te sciente. faciam  
 que. unde gero. MEN EDemus SENES II. CHREMES.  
 MEN Ego me non tam astutum neque ita perspicacem. eē  
 id certum. illi est adiutor meus et monitor. et praemoni  
 trator. tibi praestat. in me quiduis harū  
 rerum conuenit. dicta instultum. caudex stiper.  
 asinus. plumbeus. nihil potest. nam exsuperat  
 eius stulticia haec omnia CHR obe. iam desine deos uxor  
 gratulando obtundere. tuam. eē. inuentam gnatum nisi  
 illos ex tuo ino. dicas. ut nihil credas intelligere. nisi  
 siudem dictum sit centies. sed interim quid illic iam ductū  
 gnatus cessat cum syro MEN quos. aut homines chreme